
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
     ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ &ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΤΜΗΜΑ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ                        

ΛΕΩΦ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 61 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ     

Τηλέφωνα :2132023650 και 2132023657                                Άγιοι Ανάργυροι  07/02/2025

EMAIL :   paideia  @  agankam  .  gov  .  gr                                             Αρ. πρωτ. :  2864

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

(για εκμίσθωση  κυλικείου του 4ου Δημοτικού σχολείου Αγίων Αναργύρων)

                                      Ο Δήμαρχος Αγίων Αναργύρων

Έχοντας υπόψη :

1) Την απόφαση Δ.Ε. 53/2025 (Α.Δ.Α    9Ι28Ω62-61Χ)
2)Την απόφαση Δημάρχου 15/13-01-2025 (9827Ω62-Α7Γ).
3) Την ΚΥΑ 64321/Δ4/2008 (ΦΕΚ 1003/Β/2008) όπως ισχύει σήμερα.

                                   Προκηρύσσει 

  δημόσιο πλειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες  προσφορές  για  την εκμίσθωση του

κυλικείου του 4ου Δημοτικού σχολείου Αγίων Αναργύρων.

Ο διαγωνισμός  θα γίνει  στο 4 ο Δημοτικό σχολείο Αγίων Αναργύρων στη διεύθυνση 
Κορωναίου 4 Άγιοι Ανάργυροι στις 20/03/2025 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 11:00 π.μ έναρξη 
διαδικασίας.  Ώρα λήξης των προσφορών η 11:00 π.μ. Έναρξη ώρας αποσφράγισης 
προσφορών η 11:30 π.μ.
H προθεσμία υποβολής προσφορών ( σε κλειστό αδιαφανή φάκελο ξεχωριστό  και

των  λοιπών  δικαιολογητικών  συμμετοχής-για  τα  οποία  θα  χορηγείται  αριθμός

πρωτοκόλλου από τη διεύθυνση του σχολείου) αρχίζει  από την  επόμενη εργάσιμη

ημέρα  της  ημερομηνίας  ανάρτησης  της  διακήρυξης  της  δημοπρασίας  στο  Δημοτικό

κατάστημα  Αγίων  Αναργύρων  (Λεωφόρος  Δημοκρατίας  61  Άγιοι  Ανάργυροι),  στο

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ με Α.Δ.Α    9Ι28Ω62-61Χ, ανάρτηση 07/02/2025) και   σε εμφανές

σημείο  στον  χώρο  του  4ου  Δημοτικού  σχολείου  Αγίων  Αναργύρων),  ήτοι  από

10  /02/2025  . 

Ελάχιστο  ποσό  προσφοράς  από  τους  ενδιαφερομένους  ορίζεται  το  ποσό  των τεσσάρων

mailto:paideia@agankam.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΙΦΒΩ62-ΜΙ4



Ευρώ (4,00 €) ανά μαθητή ετησίως (189 εργάσιμες ημέρες).

Σημειώνεται  ότι  για το  4 ο  Δημοτικό σχολείο ο αριθμός των  εγγεγραμμένων μαθητών

ανέρχεται σε 103 μαθητές.

Στο σχολείο μοιράζονται γεύματα.

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό καταβάλλεται ποσό εγγύησης τουλάχιστον πεντακόσια

(500,00) Ευρώ ή αντίστοιχη εγγυητική επιστολή.

Η εγγύηση αυτή επιστρέφεται στους ενδιαφερόμενους υποψήφιους μετά την κατακύρωση

του  διαγωνισμού  εκτός  του  υποψηφίου,  στον  οποίο  κατακυρώθηκε  η παραχώρηση  του

κυλικείου,  ο οποίος πρέπει  να καταβάλει  συμπληρωματικά αντίστοιχο ποσό ή εγγυητική

επιστολή που να καλύπτει συνολικά το τριάντα τοις εκατό (30%) του ετήσιου μισθώματος

ως εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης.

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι όπως απευθύνονται στο Τμήμα Παιδείας

και  διά  βιού  μάθησης  του  Δήμου  και  συγκεκριμένα  στην  ηλεκτρονική  διεύθυνση

paideia  @  agankam  .  gov  .  gr   ή  στα  τηλέφωνα  2132023650  και  2132023657,  απ’  όπου

μπορούν να παραλάβουν και την προκήρυξη του διαγωνισμού, κατά τις εργάσιμες ημέρες

και ώρες (ήτοι 07.30 π.μ.-15.30 π.μ.).  

     

       

 07/02/2025.

                                                                                Ο Δήμαρχος

                                                                                     κ.α.α.

                                                                                  Με εντολή

                                                                       Ο αναπληρωτής Δημάρχου

                                                                           ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΑΟΥΤΗΣ

                                                                       

mailto:paideia@agankam.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΙΦΒΩ62-ΜΙ4


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

		2025-02-07T11:38:37+0200
	Athens




